
MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI
D.G.T. del SUD

 UFFICIO MOTORIZZAZIONE CIVILE di NAPOLI
Via Argine 422 - 80147 Napoli

22-06-2019Sabatoturno diTurno: N° 000145-0/UMC-NA      /UFF-TURNI  del  21/06/2019

Mattina NOTA: Nel report non vengono riportate le attività annullate

INGEGNERI Attività Richiedente Sede/Note Mattina

GSUP CONSORZIO CISS NAPOLIMASSA L.

REV>3,5D PARTENOPE SERVIZI SRL NAPOLIPENTANGELO V. (ex. COPPOLA R.)

REVBUSD AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIADI MASSA U.

REVBUSD AG. OMEGA SRL NAPOLID'IORIO A.

REVBUSD NEAPOLIS SERVICE SRL NAPOLIAVETA C.

TECNICI Attività Richiedente Sede/Note Mattina

REV>3,5D STUDIO D'EGI SRL POZZUOLID'ANIELLO A.

REV>3,5D AL CENTRO SRL PALMA CAMPANIAPIAZZA C.

REV>3,5D AG. BRUXIA-SPOSITO SOMMA VESUVIANAPESCE M.

REV>3,5D AG. FICO DI FUSCO VIRGINIA & ... CASORIAMAROTTA A.

REV>3,5D ABAGNALE MARIO SANT'ANTONIO ABATELEPORE A. (ex. SENATORE G.)

REV>3,5D CASAURA CAIVANOMEO C.

REV>3,5D AGENZIA NAPPI CASORIASPARANO M.

REV>3,5D AG. ILDE DI ROSARIO ILARDI CERCOLAGENTILE M.

REVBUSD AG. S. CIRO SAN VITALIANOCOPPOLA R. (ex. PENTANGELO V.)

ESAMINATORI A/B Attività Richiedente Sede/Note Mattina

GAUTO SERENA NAPOLISELLITTO E.

GAUTO AZZURRA I POMPEIMOLINARI F.

GAUTO S.PAOLO NAPOLIPASCARELLI F.

GAUTO LA V PARTENOPE PORTICIPANUNZIO M.

GAUTO PERFECTA PIANO DI SORRENTONAPOLITANO M.

GAUTO ANNALISA PELUSIELLO SORRENTOBIFULCO P.

GAUTO MERY CAIVANODI FRAIA F.

GAUTO SAN CRISTOFORO NAPOLILOCALZO B.

GAUTO MEDITERRANEA II POMPEIBOCCIERI T. (ex. TREMATERRA A.)

GAUTO TURBO MARANO DI NAPOLIARATRO G.

GAUTO VOMERO DI CACCIAPUOTI A NAPOLIVITALE D.

GAUTO AMATORE DI G. AMATORE CALVIZZANOD'AURIA C.

GAUTO AU. PINO CAIVANOSERAFINO A.

GAUTO EPOMEO S.A.S. NAPOLITROISI A.

GAUTO KATIA QUALIANOPADRICELLI N.

GAUTO AU. SUSANNA S.A.S. ... AFRAGOLAMATTIELLO R.

GAUTO VENTRIGLIA SAS POMIGLIANO D'ARCOSCICCHITANO R.

GAUTO AQUILA II SAN VITALIANOSENATORE A.

GMOTO CONSORZIO CAS CASORIASCALA D.

GMOTO CONSORZIO AFC POZZUOLIVISCARDI R.

GMOTO C.I.S.S. 2 CENTRO DI ISTRUZION... CASTELLAMMARE DI STABIAAMBROSINO V.
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GMOTO CONSORZIO CAC POMPEIGIARDULLO F.

GMOTO CONSORZIO CAN NAPOLISALETTA F.

ASSISTENTI Attività Richiedente Sede/Note Mattina

REV>3,5D AG. ILDE DI ROSARIO ILARDI CERCOLAERRICHIELLO L.

REV>3,5D AGENZIA NAPPI CASORIAALFIERI A.

REV>3,5D CASAURA CAIVANODE LAURENTIIS A.

REV>3,5D ABAGNALE MARIO SANT'ANTONIO ABATELUBRANO L.

REV>3,5D AG. FICO DI FUSCO VIRGINIA & ... CASORIADE LEO O.

REV>3,5D AG. BRUXIA-SPOSITO SOMMA VESUVIANADI FIORE S.

REV>3,5D AL CENTRO SRL PALMA CAMPANIAMAGLIULO V.

REV>3,5D PARTENOPE SERVIZI SRL NAPOLIROMANO L.

REV>3,5D STUDIO D'EGI SRL POZZUOLIVETRONE C.

REVBUSD AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIANAPOLITANO V.

REVBUSD NEAPOLIS SERVICE SRL NAPOLIFALCONE P.

REVBUSD AG. OMEGA SRL NAPOLISIBILIA A.

REVBUSD AG. S. CIRO SAN VITALIANOSIBILIO R.

Pomeriggio NOTA: Nel report non vengono riportate le attività annullate

INGEGNERI Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

GAUTO ANGELS 2 NAPOLIMASSA L.

REV>3,5D PARTENOPE SERVIZI SRL NAPOLIPENTANGELO V. (ex. COPPOLA R.)

REVBUSD AG. OMEGA SRL NAPOLID'IORIO A.

REVBUSD AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIADI MASSA U.

REVBUSD NEAPOLIS SERVICE SRL NAPOLIAVETA C.

TECNICI Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

REV>3,5D CASAURA CAIVANOMEO C.

REV>3,5D AG. FICO DI FUSCO VIRGINIA & ... CASORIAMAROTTA A.

REV>3,5D AG. BRUXIA-SPOSITO SOMMA VESUVIANAPESCE M.

REV>3,5D AG. ILDE DI ROSARIO ILARDI CERCOLAGENTILE M.

REV>3,5D AGENZIA NAPPI CASORIASPARANO M.

REV>3,5D AL CENTRO SRL PALMA CAMPANIAPIAZZA C.

REV>3,5D DAGA DI MASCOLO ELVIRA E SANTA MARIA LA CARITA'LEPORE A. (ex. SENATORE G.)

REV>3,5D STUDIO D'EGI SRL POZZUOLID'ANIELLO A.

REVBUSD AG. S. CIRO SAN VITALIANOCOPPOLA R. (ex. PENTANGELO V.)

ESAMINATORI A/B Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

GAUTO AMATORE DI G. AMATORE CALVIZZANOD'AURIA C.

GAUTO AQUILA II SAN VITALIANOSENATORE A.

GAUTO VENTRIGLIA SAS POMIGLIANO D'ARCOSCICCHITANO R.

GAUTO ARZANESE ARZANOSELLITTO E.

GAUTO AU. SUSANNA S.A.S. ... AFRAGOLAMATTIELLO R.
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GAUTO KATIA QUALIANOPADRICELLI N.

GAUTO EPOMEO S.A.S. NAPOLITROISI A.

GAUTO AU. PINO CAIVANOSERAFINO A.

GAUTO AU. OPLONTI TORRE ANNUNZIATAMOLINARI F.

GAUTO MANZONI 2 NAPOLIPASCARELLI F.

GAUTO SU DI GIRI PORTICIPANUNZIO M.

GAUTO MARIA TORRE ANNUNZIATABOCCIERI T. (ex. TREMATERRA A.)

GAUTO DI MAIO S.A.S. SORRENTONAPOLITANO M.

GAUTO MICHELE DEL  CORE MUGNANO DI NAPOLIBARBATO A.

GAUTO LA SICURA POMIGLIANO D'ARCOSALETTA F.

GMOTO CONSORZIO CAS CASORIASCALA D.

GMOTO C.I.S.S. 2 CENTRO DI ISTRUZION... CASTELLAMMARE DI STABIAAMBROSINO V.

GMOTO CONSORZIO AFC POZZUOLIVISCARDI R.

ASSISTENTI Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

REV>3,5D STUDIO D'EGI SRL POZZUOLIVETRONE C.

REV>3,5D DAGA DI MASCOLO ELVIRA E SANTA MARIA LA CARITA'LUBRANO L.

REV>3,5D AL CENTRO SRL PALMA CAMPANIAMAGLIULO V.

REV>3,5D PARTENOPE SERVIZI SRL NAPOLIROMANO L.

REV>3,5D CASAURA CAIVANODE LAURENTIIS A.

REV>3,5D AGENZIA NAPPI CASORIAALFIERI A.

REV>3,5D AG. ILDE DI ROSARIO ILARDI CERCOLAERRICHIELLO L.

REV>3,5D AG. BRUXIA-SPOSITO SOMMA VESUVIANADI FIORE S.

REV>3,5D AG. FICO DI FUSCO VIRGINIA & ... CASORIADE LEO O.

REVBUSD AG. OMEGA SRL NAPOLISIBILIA A.

REVBUSD AG. S. CIRO SAN VITALIANOSIBILIO R.

REVBUSD AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIANAPOLITANO V.

REVBUSD NEAPOLIS SERVICE SRL NAPOLIFALCONE P.

Il presente turno NON E' MODIFICABILE. Eventuali assenze potranno essere coperte esclusivamente dal personale inserito come riserva,
Non è consentito, in alcun caso, lo scambio di sedute fra i dipendenti incaricati.secondo la sequenza indicata ove presente. 

Il Direttore
(Dott. Gaetano Servedio)

3Pagina:Vers. n.  5  del  24 Jun 2019 07:38:27Stampato da: 14 il   2019-06-26 11:52:33 rp_turno_da_storico_umc_1


